

BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 17 May 2022

RIC RELIANCE INSURANCE COMPANY LIMITED

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of the **Reliance Insurance Company Limited** are hereby informed that final cash dividend @ Rs.0.50 per share, i.e., 5% for the year ended December 31, 2021, has been credited electronically on May 16, 2022, into the designated bank accounts of shareholders of the Company, where details of valid CNIC and IBAN are available.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar, M/s. C&K Management Associates (Pvt) Ltd. 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi alongwith copy of their CNIC and complete bank detail including IBAN for release of their entitlement, on any working day (Monday to Friday) during working hours between 9.30 am to 5.00 pm.

Karachi: 17th May, 2022

(GHULAM HAIDER)
Company Secretary

روزنامہ دنیا کراچی

منگل 15 مئی 2022ء

RIC ریلانسنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ

حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

ریلائنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے حصص یافتگان کو بذریعہ نڈ مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2021ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی نقد منافع منقسمہ بشرح 0.50 @ روپے فی شیئر یعنی 5 فیصد بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار ان شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں 16 مئی 2022ء کو براہ راست جمع کرا دیئے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کارآمدی این آئی سی اور آئی بی اے این جمع کرا دیئے ہیں۔

کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 کی شرائط پر عملدرآمد کرتے ہوئے کمپنی ایسے شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لے گی جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول آئی بی اے این فراہم نہیں کیا ہے۔

اس کے مطابق شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار، میسرز سی اینڈ کے ٹیچنٹ ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 404، ٹریڈ ٹاور، عبد اللہ ہارون روڈ، نزد ہوٹل میٹروپول، کراچی کو اپنے کارآمدی این آئی سی کی واضح کاپی اور مکمل بینک تفصیلات بشمول آئی بی اے این اس استحقاق کو جاری کے لئے کسی بھی کاروباری دن (بیرتا جمعہ) دوران کاروباری اوقات کار صبح 9:00 سے شام 5:00 بجے تک رابطہ کریں۔

(غلام حیدر)

کمپنی سیکرٹری

کراچی: 17 مئی 2022ء